dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
2 000 "A®K-AyanT"
3 000 "AOK-Ayant"
4 000 "AOK-Ayant"
5 000 "A®PK-Ayant"
7 000 "A®PK-Ayant"
8 000 "AOK-Ayant"
9 000 "AOK-Aygnt"
11 000 "A®K-Ayant"
13 000 "AOK-Ayant"
14 000 "AOK-Ayant"

CBepeHun

KoHceToBa Bepa BuTtasnbeBHa

005050

14.10.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

14.01.2015

23.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
nnaTtexemn

Hensmxunmoe nmyLecTso

CyMMa KOMMNEeHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

OBv>xK1uMoe n HeaBMKMMOe
nmMmyuecTBo

CyMMa KOMMNeHCaLUNOHHbIX
nnaTexemn

CyMMa KOMMNeHCaLUMOHHbIX
nnaTtexemn

CyMMa KOMMNeHCaLMOHHbIX
nnaTtexemn

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
nnaTtexemn

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

CyMMa KOMMNEeHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



15

16

17

18

19

21

22

23

25

26

27

28

32

34

37

38

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

31.01.2015

21.01.2015

23.01.2015

28.01.2015

19.01.2015

05.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

CyMMa KOMMNEHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

CyMMa KOMMNeHCaLUWOHHbIX
nnaTexemn

CyMMa KOMMNeHCaLUNOHHbIX
nnaTexemn

CyMMa KOMMeHCaLUNOHHbIX
niaTexemn

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
nnaTtexemn

CyMMa KOMMEeHCaLMOHHbIX
nnaTtexemn

CyMMa KOMMEHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

CyMMa KOMMNEeHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

AKLUN

OBv>xuMoe n HeaBMXMMOe
nmMyecTBo

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
niaTexemn

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
nnaTtexemn

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
nnaTtexemn

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

CyMMa KOMMNEeHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

CyMMa KOMMNEeHCaLMOHHbIX
nnatexxen

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



39

40

41

42

47

52

53

56

58

59

60

62

70

72

73

75

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

10.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

09.02.2015

11.03.2015

20.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

02.03.2015

12.02.2015

20.02.2015

09.03.2015

06.03.2015

CyMMa KOMMNEHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

OC n HMA

OBUXKUMOE N HEeOBUKMMOEe
MMYLLECTBO

CyMMa KOMMeHCaLUNOHHbIX
niaTexemn

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
nnaTtexemn

CyMMa KOMMEeHCaLMOHHbIX
nnaTtexemn

CyMMa KOMMEHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

OBv>xK1uMoe n HegBMKNMOe
nmMmyulecTBo

OBv>xKuMoe n HegBMKNMOe
nmMmyuecTBo

OBv>xuMoe n HeaBMXMMOe
nmMyecTBo

OBUXUMOE 1 HeaBMXMOE
UMYLLIECTBO

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
nnaTtexemn

AKunn

OBVXNMOE 1 HeBMXXUMOEe
UMYLLLECTBO

CyMMa KOMMNEeHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

OBv>xuMoe n HegBMKNMOe
nmMmyulecTBo

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



76

77

79

80

81

82

83

85

89

90

92

97

99

104

108

109

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

11.03.2015

11.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

17.03.2015

23.03.2015

24.03.2015

06.03.2015

11.03.2015

17.03.2015

11.03.2015

17.03.2015

19.03.2015

27.03.2015

31.03.2015

27.03.2015

CyMMa KOMMNEHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

CyMMa KOMMNeHCaLUWOHHbIX
nnaTexemn

OBUXKUMOE N HEeOBUKMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXUMOE N HeaBMXMMOE
UMYLLIECTBO

AKunn

AKunn

AKunN

OBv>xK1uMoe n HegBMKNMOe
nmMmyulecTBo

CyMMa KOMMNEeHCaLMOHHbIX
nnatexxemn

Axkunn

CyMMa KOMMeHCaLMOHHbIX
niaTexemn

OC n HMA

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBVXNMOE 1 HeBMXXUMOEe
UMYLLLECTBO

AKLIMN

OBv>xuMoe n HegBMKNMOe
nmMmyulecTBo

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



113

115

141

147

153

159

163

168

177

181

182

184

185

186

190

196

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

31.03.2015

23.03.2015

31.03.2015

25.03.2015

30.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

25.03.2015

AKLMN

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

Axkunn

Hensu»xumoe nMyLiecTso

AKunn

AKunn

AKunN

AKLIMN

AKLUN

Axkunn

AKunn

AKunn

AKunn

AKLUN

AKLIMN

OBv>xuMoe n HegBMKNMOe

nmMmyulecTBo

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



pbIHOYHas

198 000 "AOK-Ayant" 31.03.2015 AKUMN
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA

202 000 "A®K-Ayant" 31.03.2015 AKLMN
CTOMMOCTb



