Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Консетова Вера Витальевна 005050			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2	ООО "АФК-Аудит"	14.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость	
3	ООО "АФК-Аудит"	23.01.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	
4	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость	
5	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость	
7	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость	
8	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость	
9	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость	
11	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость	
13	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость	
14	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость	

15	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
16	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
17	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
18	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
19	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
21	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
22	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
23	ООО "АФК-Аудит"	15.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
25	000 "АФК-Аудит"	31.01.2015	Акции	рыночная стоимость
26	ООО "АФК-Аудит"	21.01.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
27	ООО "АФК-Аудит"	23.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
28	ООО "АФК-Аудит"	28.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
32	ООО "АФК-Аудит"	19.01.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
34	ООО "АФК-Аудит"	05.02.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
37	ООО "АФК-Аудит"	05.02.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
38	000 "АФК-Аудит"	05.02.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость

39	ООО "АФК-Аудит"	10.02.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
40	ООО "АФК-Аудит"	04.02.2015	ОС и НМА	рыночная стоимость
41	ООО "АФК-Аудит"	04.02.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
42	ООО "АФК-Аудит"	05.02.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
47	ООО "АФК-Аудит"	09.02.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
52	ООО "АФК-Аудит"	11.03.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
53	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
56	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
58	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
59	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
60	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
62	ООО "АФК-Аудит"	02.03.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
70	ООО "АФК-Аудит"	12.02.2015	Акции	рыночная стоимость
72	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
73	ООО "АФК-Аудит"	09.03.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
75	ООО "АФК-Аудит"	06.03.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость

76	ООО "АФК-Аудит"	11.03.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
77	ООО "АФК-Аудит"	11.03.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
79	ООО "АФК-Аудит"	03.03.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
80	ООО "АФК-Аудит"	03.03.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
81	ООО "АФК-Аудит"	17.03.2015	Акции	рыночная стоимость
82	ООО "АФК-Аудит"	23.03.2015	Акции	рыночная стоимость
83	ООО "АФК-Аудит"	24.03.2015	Акции	рыночная стоимость
85	ООО "АФК-Аудит"	06.03.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
89	ООО "АФК-Аудит"	11.03.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
90	000 "АФК-Аудит"	17.03.2015	Акции	рыночная стоимость
92	000 "АФК-Аудит"	11.03.2015	Сумма компенсационных платежей	рыночная стоимость
97	ООО "АФК-Аудит"	17.03.2015	ОС и НМА	рыночная стоимость
99	ООО "АФК-Аудит"	19.03.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
104	ООО "АФК-Аудит"	27.03.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
108	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
109	000 "АФК-Аудит"	27.03.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость

113	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
115	ООО "АФК-Аудит"	23.03.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
141	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
147	ООО "АФК-Аудит"	25.03.2015	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
153	ООО "АФК-Аудит"	30.03.2015	Акции	рыночная стоимость
159	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
163	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
168	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
177	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
181	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
182	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
184	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
185	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
186	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
190	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
196	ООО "АФК-Аудит"	25.03.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость

198	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость
202	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2015	Акции	рыночная стоимость